

Årsredovisning

för

Karl M Andersson Säkerhetsteknik i Avesta AB

Org.nr. 556811-7831

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Andersson, Styrelseledamot

2025-08-27

Styrelsen för Kama Säkerhetsteknik i Avesta AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Karl M Andersson Säkerhetsteknik AB bedriver larm- och säkerhetsinstallationer i huvudsak i Dalarnas- och Västmanlands län. Vi finns representerade med kontor i Avesta samt Västerås.

KAMA Säkerhetsteknik är ett komplett säkerhetsföretag där vi erbjuder tjänster inom inbrottslarm, passage, brandlarm lås och CCTV. Vi har flertalet behöriga ingenjörer inom brand, inbrottslarm och CCTV samt låsmeder med gesällbrev. Vi är en certifierad helhetsleverantör inom säkerhetsteknik.

Vi ser en fortsatt mycket stark efterfrågan på våra tjänster och avser att fortsätta leverera säkerhetslösningar av högsta kvalitet. Vår målsättning är att fortsätta växa starkt i de regioner vi är etablerade i och där ta nya marknadsandelar.

Bolaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det aktuella räkenskapsåret har vi tecknat flera värdefulla ramavtal.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	24 485 460	18 956 969	11 504 360	12 273 207	9 397 536
Resultat efter finansiella poster	3 544 601	2 425 352	814 621	1 195 562	796 379
Soliditet (%)	52,84	52,19	58,23	54,63	52,70

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 29% under räkenskapsåret jämfört mot samma period fg räkenskapsår. Vi har märkt av en stor efterfrågan på våra tjänster över hela vårt geografiska område. Vilket också speglar omsättningsökningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Soliditet: (Totala eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats avobeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 609 237	2 031 066	3 690 302
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	2 031 066	-2 031 066	0
Årets resultat	0	0	2 906 803	2 906 803
Belopp vid årets utgång	50 000	2 640 302	2 906 803	5 597 105

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 640 302
Årets resultat	2 906 803
Summa	5 547 105

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	4 547 105
Summa	5 547 105

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full

täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den

föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3§ andra och tredje

stycket i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i

övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Avesta 2024-08-27

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 485 460	18 956 969
Övriga rörelseintäkter		163 814	37 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 649 274	18 994 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 520 372	-10 885 205
Övriga externa kostnader		-2 146 245	-1 787 843
Personalkostnader	2	-4 431 599	-3 874 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 262	-21 380
Summa rörelsekostnader		-21 111 478	-16 569 303
Rörelseresultat		3 537 796	2 424 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 779	4 753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-975	-4 276
Summa finansiella poster		6 804	477
Resultat efter finansiella poster		3 544 601	2 425 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 872	155 812
Summa bokslutsdispositioner		135 872	155 812
Resultat före skatt		3 680 473	2 581 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-773 670	-550 098
Årets resultat		2 906 803	2 031 066

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 356	58 998
Summa materiella anläggningstillgångar		46 356	58 998
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		51 356	63 998
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 311 556	1 095 840
Summa varulager m.m.		1 311 556	1 095 840
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 016 604	3 813 741
Övriga fordringar		323 979	63 005
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		287 412	459 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		450 639	392 763
Summa kortfristiga fordringar		5 078 633	4 728 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 837 551	2 084 943
Summa kassa och bank		4 837 551	2 084 943
Summa omsättningstillgångar		11 227 741	7 909 700
SUMMA TILLGÅNGAR		11 279 097	7 973 698

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 640 302	1 609 237
Årets resultat		2 906 803	2 031 066
Summa fritt eget kapital		5 547 105	3 640 302
Summa eget kapital		5 597 105	3 690 302
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		457 236	593 108
Summa obeskattade reserver		457 236	593 108
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 758	7 737
Leverantörsskulder		2 116 480	1 691 609
Skulder till koncernföretag		549 900	0
Skatteskulder		830 586	371 346
Övriga skulder		803 532	809 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		913 500	810 031
Summa kortfristiga skulder		5 224 756	3 690 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 279 097	7 973 698

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	
	5 År
Tjänste- och entreprenaduppdrag	

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	335 131	335 131
Utgående anskaffningsvärden	335 131	335 131
Ingående avskrivningar	-335 131	-320 485
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-14 646
Utgående avskrivningar	-335 131	-335 131
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	232 120	168 908
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 226	80 023
Försäljningar/utrangeringar	-37 226	-16 811
Utgående anskaffningsvärden	232 120	232 120
Ingående avskrivningar	-173 122	-168 908
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	620	2 520
Årets avskrivningar	-13 262	-6 734
Utgående avskrivningar	-185 764	-173 122
Redovisat värde	46 356	58 998

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 – Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-08-27.

Avesta2025-08-27

Karl Maurits Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-08-27.

Alf Martin Råman
Revisor
